modo possit  
 A FERIA XIII  
 IEM ANNO.  
 INFINAM VIII  
 INFINAM VII  
 XI. KL. APR. EODI  
 NOMS APRIL. LUNGA  
 I. LUNA IN MENSIS APRIL.  
 ERIT TRIDUUM MOSES  
 IN MARCIUM IN APRIL.  
 HABET APRILIO XIII. IAN.  
 RTIO. XIII. LUNA DE QUAT  
 ER. XI. APRIL. QUADRU  
 DECOMONIALIS. XXII. ERIT  
 HE MENSIS APRIL. IDEST  
 DE ANNE. AD DECONCAR  
 PRÆFERTI SUNT. IN APRIL.  
 IN APRIL. QUADRU PERIAN  
 CUM PERUENIT. MENSE  
 US. UERBI GR. XXII. SECUNDO  
 DIE MENSIS APRIL. DEO. XXII  
 EQUOS. AD DECONCAR. PRÆ  
 TUS. QUAE HUMANO COLLEGI  
 NAE. XIII. SIMILITER  
 T. TAMEN QUADRU. QUAE  
 MO. QUO. IIII. EPIDACTYLUS  
 ANDES. TRIMADIE. MENSIS  
 XXX. TAMEN PERUENIT. XXX  
 S. QUANDO. SUI. EPIDACTYLUS  
 S. AD DECONCAR. LUNGA  
 MINUAE. IN APRIL. MENSIS  
 DEN. XXX. REGULARIBUS.

Et remanent. xiiii. Et ecce nona die mensis. xiiii. luna erit. id est. v. idus april. lunge  
 etiam concurrerunt. ad praesentis. id est. ad. viii. Et sunt. x. his. ad. de. viii. Et sunt  
 xiiii. his. parte. per. viii. bis. septem. xiiii. Et remanent. iiii. tertius. feruere. luna  
 xiiii. iii. xi. v. xvi. vi. xvii. viii. xviii. lxiiii. qui est dies paschae. v. id. xiiii. luna  
 iii. id. xvi. iii. id. xvi. ii. id. xviii. idus. xviii. xxiiii. kl. mai. xxiiii. Secundo. anno  
 post. hunc. vii. quia. plus. v. sunt. Et minus. xv. ad. martium. per. tunc. xiiii. luna  
 quam. sic. requies. sunt. regulares. martius. mensis. xxxii. de. die. ab. eis. viii. Et remanent  
 xxiiii. xxiiii. die. mensis. martii. id est. iii. kl. april. xiiii. luna. tibi. occurrat. Ad  
 uenienda. inferam. sunt. eisdem. xxxiiii. Et ad. de. concurre. ut. nullus. id est. ii.  
 fuerit. xxi. In. his. quoque. a. die. paschae. iiii. Et. in. omni. summa. xxxii. parte. per. viii.  
 et. iiii. quinquies. viii. sunt. xxxii. Et. nihil. remanent. quia. septima. feria. erit. luna. xiiii.  
 iii. kl. april. et. xvi. iii. kl. april. qui est dies dominicus paschae. Et. am. sic. per. singulos. circuli  
 decem. nouens. annos. semper. his. regularibus. et. haec. ratione. in. unius. septuaginta. diebus.  
 xiiii. sine. errore. septuaginta. lunam. Et. illis. regularibus. concurrerunt. numero. praesertim.  
 unitis. feriam. quoque. xiiii. lunae. sine. seripulo. in. unius. septuaginta. diebus. Et. sic. computatis. feris. quae  
 super. sint. septuaginta. illis. lunae. quoque. accitum. epistolas. singulis. ad. ponendi. diebus  
 et. cum. simul. locum. lunae. et. accitum. cursum. inuenies.

- H aedilato comes proprio argumenta labore
- D escriptum et tunc quomunere mecum
- C eraxer hodie dotalia dum tibi festus

**EPISTOLA BEDAE ADVICHTADUM PRAESBITERUM DEAEQUINOCTIO**  
**R**euerentissimo ac sanctissimo fratri uestraedae praesbitero beda operabilem in domino salutem.  
 libenter accepi laetans tuae benignitatis amantissime in xpo frater. Et capitula quae  
 rogasti propius describere ac tibi dirigere acceleravi. Memor familiaritatis aedil  
 cedimus quae cum illo aduenirem mensis cepisti. Sed et quaestione illum meritis amosa  
 de historia ecclesiastica super qua me in xpo rogasti praesentem. cur tunc breuiter ut  
 potui respondi. nunciatum est tunc explanae fuerit. Hoc est de aequinoctio uerno  
 quod in libro praefato anatholius antistes reuerentissimus in xi. kl. april. die adnotat se  
 perhibeat. Cum ceteri aegyptiorum magistri hoc magis in xii. kalendas earundem  
 die adnotandum esse decernant. Dicit namq. sesiprius alexandrinae antistes ecclesie  
 ad beatissimum papam leonem scribens de pascha. Et manifestum quidem secundum eum  
 solis. xxii. die mensis ianuarii quod est. xii. kl. april. aequinoctium esse cognoscatur. *Jaminich*